
Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Агроинженерия ЗФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Заочная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3792294 66 61 61 5 5 1

2 4155252 5  0 5 5 ✓ 1

3 3943019  0  0  0  0 ✓ 1

4 4090675  0  0  0  0 ✓ 2

5 4090694  0  0  0  0 ✓ 2

6 4155102  0  0  0  0 ✓ 1

7 4155123  0  0  0  0 ✓ 1

8 4159461  0  0  0  0 ✓ 3

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Основы 
гидравлики и 
теплотехники 
/ Математика

Физика / 
Биология / 

Техническое 
обслуживание 

и ремонт 
сельскохозяйс

твенной 
техники / 

Информатика 
и ИКТ / 
Химия

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

27.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:14:27

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
9:56:27

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
15:47:16

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
14:20:32

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:49:20

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:27:17

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
17:09:18



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Агроинженерия ОФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 11. Зачислено: 0. К зачислению: 11.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3904208 5  0 5 5 ✓ 4

2 3994104 5  0 5 5 ✓ 1

3 3972596 5  0 5 5 ✓ 1

4 4159461 5  0 5 5 ✓ 1

5 3815872  0  0  0  0 ✓ 1

6 3943014  0  0  0  0 ✓ 1

7 3973339  0  0  0  0 ✓ 1

8 3973021  0  0  0  0 ✓ 1

9 4090671  0  0  0  0 ✓ 1

10 4090644  0  0  0  0 ✓ 1

11 4090694  0  0  0  0 ✓ 1

12 4069971  0  0  0  0 ✓ 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Основы 
гидравлики и 
теплотехники 
/ Математика

Физика / 
Биология / 

Техническое 
обслуживание 

и ремонт 
сельскохозяйс

твенной 
техники / 

Информатика 
и ИКТ / 
Химия

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
15:49:08

01.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
9:34:59

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
16:33:15

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
17:09:18

27.06.2025 
0:00:00

27.06.2025 
16:21:51

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:52:19

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
10:17:06

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
10:20:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
16:14:55

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
14:12:57

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
14:20:32

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
15:24:25



13 4090685  0  0  0  0 ✓ 1

14 4090692  0  0  0  0 ✓ 1

15 4090651  0  0  0  0 ✓ 1

16 4090675  0  0  0  0 ✓ 1

17 4155112  0  0  0  0 ✓ 2

18 4155157  0  0  0  0 ✓ 3

19 4155119  0  0  0  0 ✓ 1

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
14:56:12

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
14:37:47

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
10:03:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
15:47:16

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:41:04

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:07:54

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:44:05



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Агрономия ЗФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Заочная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 6. Зачислено: 0. К зачислению: 6.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3792294 66 61 61 5 5 2

2 4155210 5  0 5 5 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Основы 
сельскохозяйс

твенной 
биологии / 
Биология

Физика / 
Основы 

земледелия / 
Информатика 

и ИКТ / 
Математика / 

Химия

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

27.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Агрономия ОФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 12. Зачислено: 0. К зачислению: 12.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 4068275 5  0 5 5 ✓ 1

2 4069125 5  0 5 5 ✓ 1

3 4051642 3  0 3 3 3

4 4090661  0  0  0  0 ✓ 1

5 4090680  0  0  0  0 ✓ 1

6 4155157  0  0  0  0 ✓ 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Основы 
сельскохозяйс

твенной 
биологии / 
Биология

Физика / 
Основы 

земледелия / 
Информатика 

и ИКТ / 
Математика / 

Химия

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
13:39:29

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
13:48:24

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
13:35:27

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
13:35:36

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:07:54



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Ветеринария ОФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Специалитет
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 7. Зачислено: 0. К зачислению: 7.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 4060203 225 220 63 90 67 5 5 3

2 3560912 224 216 68 70 78 8 8 ✓ 3

3 3599864 182 179 53 56 70 3 3 ✓ 3

4 3614525 178 173 55 52 66 5 5 3

5 3926875 160 160 48 43 69  0  0 ✓ 4

6 3943016 40 40 40  0  0 ✓ ✓ 1

7 3675983 10  0 10 10 ✓ 1

8 3769052 5  0 5 5 ✓ ✓ 3

9 4155157  0  0  0  0 ✓ 5

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Анатомия и 
физиология 
животных / 
Биология

Математика / 
Основы 

зоотехнии / 
Химия

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

03.07.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
12:04:25

20.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
10:47:06

23.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
16:02:27

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:40:53

23.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
11:06:52

26.06.2025 
0:00:00

26.06.2025 
16:46:59

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:07:54



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Ветеринария ОФО ОТДЕЛЬНАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Специалитет
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3769052 5  0 5 5 3

2 3943016 ✓  0  0  0  0 ✓ 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без проведения 
вступительных 

испытаний 

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Анатомия и 
физиология 
животных / 
Биология

Математика / 
Основы 

зоотехнии / 
Химия

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

26.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:40:53



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Лесное дело ЗФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Заочная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 4155210 5  0 5 5 2

2 3943008  0  0  0  0 ✓ 1

3 4090667  0  0  0  0 ✓ 1

4 4155133  0  0  0  0 ✓ 1

5 4155140  0  0  0  0 ✓ 1

6 4155249  0  0  0  0 ✓ 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Основы 
сельскохозяйс

твенной 
биологии / 
Биология

Основы 
лесоведения / 
Математика / 
Информатика 

и ИКТ / 
Физика / 
Химия

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

03.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
12:20:03

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
15:29:29

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
13:05:56

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
13:14:20

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:11:43



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Лесное дело ОФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 13. Зачислено: 0. К зачислению: 13.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 4159461 5  0 5 5 ✓ 2

2 4051642 3  0 3 3 4

3 4090672  0  0  0  0 ✓ 1

4 4090667  0  0  0  0 ✓ 2

5 4155157  0  0  0  0 ✓ 4

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Основы 
сельскохозяйс

твенной 
биологии / 
Биология

Основы 
лесоведения / 
Математика / 
Информатика 

и ИКТ / 
Физика / 
Химия

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
17:09:18

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
16:08:23

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
15:29:29

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:07:54



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Лечебное дело ОФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Специалитет
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 16. Зачислено: 0. К зачислению: 16.

№ Химия / ОНХ

П
ри

ор
ит

ет

1 3794933 277 277 85 95 97  0  0 2

2 3570761 263 256 93 93 70 7 7 1

3 4007501 258 253 86 97 70 5 5 ✓ 1

4 3940504 255 252 75 86 91 3 3 1

5 3943567 248 242 79 90 73 6 6 1

6 3847013 247 247 80 78 89  0  0 1

7 3865524 239 234 61 79 94 5 5 1

8 3582731 236 228 73 82 73 8 8 ✓ 1

9 3871959 235 230 68 71 91 5 5 1

10 3819854 235 230 70 79 81 5 5 1

11 3905166 229 222 73 68 81 7 7 1

12 3862019 229 222 70 77 75 7 7 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

МОФ / 
Биология

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

27.06.2025 
0:00:00

21.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
16:40:40

30.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00



13 3940534 228 221 83 68 70 7 7 ✓ 1

14 3699381 227 222 72 69 81 5 5 ✓ 1

15 3950277 227 227 75 80 72  0  0 1

16 3769713 226 226 73 78 75  0  0 1

17 4060203 225 220 63 90 67 5 5 1

18 3560912 224 216 68 70 78 8 8 ✓ 1

19 3675976 221 214 61 78 75 7 7 ✓ 1

20 4055773 221 216 72 71 73 5 5 ✓ 1

21 4107527 221 214 70 74 70 7 7 2

22 3943000 220 215 75 74 66 5 5 ✓ 1

23 3870026 219 213 63 86 64 6 6 1

24 3929065 212 212 70 73 69  0  0 1

25 3589074 211 210 58 77 75 1 1 1

26 3952745 211 211 61 75 75  0  0 1

27 4083863 211 206 74 62 70 5 5 1

28 3648356 209 204 66 71 67 5 5 ✓ 1

29 3576930 208 200 56 71 73 8 8 ✓ 1

30 3792195 208 203 68 68 67 5 5 2

31 4074486 206 199 58 69 72 7 7 1

32 3658957 201 201 61 62 78  0  0 1

33 3646909 201 198 73 68 57 3 3 1

34 3562886 197 194 55 70 69 3 3 2

01.07.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
9:49:47

01.07.2025 
0:00:00

26.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
12:04:25

23.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
10:47:39

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
15:31:08

03.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
13:32:49

30.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
9:42:44

27.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

27.06.2025 
0:00:00



35 3609731 196 196 65 58 73  0  0 ✓ 1

36 3985636 196 191 65 60 66 5 5 1

37 4090693 196 188 76 43 69 8 8 ✓ 1

38 3639421 196 191 53 68 70 5 5 1

39 3582296 195 194 48 71 75 1 1 1

40 3707551 194 189 60 51 78 5 5 1

41 3657091 194 194 78 73 43  0  0 1

42 3920536 193 192 76 62 54 1 1 1

43 3763283 191 186 61 47 78 5 5 2

44 4024915 191 191 53 69 69  0  0 1

45 190 187 55 57 75 3 3 1

46 3573133 187 187 56 74 57  0  0 1

47 4004290 186 181 48 60 73 5 5 1

48 4090701 184 182 73 42 67 2 2 1

49 3599864 182 179 53 56 70 3 3 ✓ 1

50 4096822 180 178 56 47 75 2 2 1

51 3886799 180 175 60 57 58 5 5 1

52 3614525 178 173 55 52 66 5 5 2

53 3596008 178 178 55 62 61  0  0 1

54 3675984 178 178 60 57 61  0  0 ✓ 2

55 4034688 178 176 63 55 58 2 2 ✓ ✓ 1

56 3611061 177 177 66 51 60  0  0 1

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

26.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

25.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
10:47:06

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

23.06.2025 
0:00:00

26.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
12:45:46

02.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:03:07

21.06.2025 
0:00:00



57 3831818 176 176 58 52 66  0  0 2

58 3869214 176 174 73 62 39 2 2 1

59 3847236 176 176 53 51 72  0  0 2

60 3634420 174 174 56 75 43  0  0 ✓ 2

61 3605808 172 170 41 65 64 2 2 1

62 3762093 172 172 56 43 73  0  0 1

63 3761125 172 172 60 51 61  0  0 1

64 4090688 172 170 48 65 57 2 2 1

65 4155164 172 172 58 62 52  0  0 ✓ 1

66 3580917 171 171 55 47 69  0  0 1

67 4011362 171 171 46 52 73  0  0 1

68 3694935 168 163 47 36 80 5 5 ✓ 1

69 3829157 168 165 50 60 55 3 3 1

70 4103781 168 166 51 58 57 2 2 1

71 3681920 167 167 43 55 69  0  0 1

72 3754047 166 165 53 51 61 1 1 1

73 3724794 165 165 50 61 54  0  0 ✓ 1

74 3585337 163 160 65 40 55 3 3 2

75 3998392 163 163 56 65 42  0  0 2

76 3926875 160 160 48 43 69  0  0 ✓ 2

77 4057600 160 160 68 52 40  0  0 ✓ 1

78 4071111 160 159 53 40 66 1 1 1

28.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
18:49:35

23.06.2025 
0:00:00

26.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
10:20:39

24.06.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

23.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
17:19:39

28.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

23.06.2025 
0:00:00

26.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
16:30:39

25.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
16:02:27

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
11:54:15

03.07.2025 
0:00:00



79 4155132 159 159 43 43 73  0  0 ✓ 1

80 3782512 158 158 41 48 69  0  0 2

81 3823936 157 157 36 58 63  0  0 1

82 4090659 156 156 45 51 60  0  0 ✓ 1

83 3596608 154 154 51 48 55  0  0 1

84 4090648 153 153 53 40 60  0  0 ✓ 1

85 3675982 151 151 41 40 70  0  0 1

86 3719179 151 151 43 44 64  0  0 1

87 3562195 151 151 53 46 52  0  0 2

88 3693269 150 148 43 51 54 2 2 ✓ 2

89 3991821 150 149 50 44 55 1 1 1

90 3962178 150 150 46 44 60  0  0 1

91 4054848 149 149 38 42 69  0  0 1

92 4055821 147 146 48 40 58 1 1 1

93 3786323 143 141 53 46 42 2 2 ✓ ✓ 1

94 4094287 140 140 50 42 48  0  0 2

95 4008092 139 139 46 53 40  0  0 ✓ 1

96 3957801 137 137 51 46 40  0  0 1

97 3722437 136 136 41 47 48  0  0 ✓ 1

98 3806958 136 136 50 43 43  0  0 ✓ 1

99 4014456 136 136 46 44 46  0  0 ✓ 1

100 3812009 135 135 44 27 64  0  0 2

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:21:39

03.07.2025 
0:00:00

28.06.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
17:07:16

03.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
13:02:10

21.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

23.06.2025 
0:00:00

29.06.2025 
22:43:25

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

26.06.2025 
0:00:00

26.06.2025 
15:43:51

03.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:26:51

01.07.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
17:07:22

27.06.2025 
0:00:00

27.06.2025 
17:09:07

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
15:22:05

27.06.2025 
0:00:00



101 3564142 135 135 40 44 51  0  0 2

102 3943011 135 130 60 70 5 5 1

103 3646109 134 133 58 75 1 1 ✓ 1

104 3614052 133 128 46 82 5 5 ✓ 1

105 3850484 132 132 38 42 52  0  0 2

106 3719181 131 131 36 49 46  0  0 ✓ 1

107 3790614 128 128 46 39 43  0  0 1

108 3846485 125 122 40 39 43 3 3 1

109 3637307 125 125 40 39 46  0  0 ✓ 1

110 3841844 122 122 43 33 46  0  0 2

111 3633068 107 107 55 52  0  0 ✓ 1

112 3724564 96 96 27 69  0  0 2

113 3938690 94 94 28 30 36  0  0 ✓ ✓ 1

114 4157541 71 66 66 5 5 1

115 3576906 44 43 43 1 1 3

116 3575683 40 40 40  0  0 1

117 4082113 7  0 7 7 1

118 4013293 6  0 6 6 1

119 4014457 6  0 6 6 1

120 4014462 6  0 6 6 1

121 4157546 6  0 6 6 1

122 3614040 5  0 5 5 ✓ ✓ 1

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
15:49:38

01.07.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
14:39:08

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:41:38

30.06.2025 
0:00:00

25.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
18:09:38

03.07.2025 
0:00:00

25.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
10:10:50



123 3579841 5  0 5 5 ✓ 1

124 3608794 5  0 5 5 ✓ 1

125 3606330 5  0 5 5 2

126 3675981 5  0 5 5 1

127 3707962 5  0 5 5 1

128 3724793 5  0 5 5 1

129 3769052 5  0 5 5 ✓ ✓ 1

130 3808676 5  0 5 5 ✓ 1

131 3934144 5  0 5 5 ✓ 3

132 3943029 5  0 5 5 ✓ 1

133 3992089 5  0 5 5 1

134 4090646 5  0 5 5 ✓ 1

135 4090629 5  0 5 5 ✓ 1

136 4064847 5  0 5 5 ✓ 1

137 4079191 5  0 5 5 2

138 4090654 5  0 5 5 1

139 4090664 5  0 5 5 1

140 4155109 5  0 5 5 1

141 4155206 5  0 5 5 1

142 4155223 5  0 5 5 1

143 4159458 5  0 5 5 ✓ 1

144 4155167 5  0 5 5 ✓ 1

20.06.2025 
0:00:00

21.06.2025 
21:23:25

20.06.2025 
0:00:00

21.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

26.06.2025 
0:00:00

26.06.2025 
16:46:59

27.06.2025 
0:00:00

27.06.2025 
10:56:23

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
17:01:31

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
16:29:06

01.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:53:11

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:15:15

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
13:06:39

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
17:26:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
13:35:30



145 4155237 5  0 5 5 ✓ 1

146 3916562 5  0 5 5 ✓ 1

147 4155189 5  0 5 5 ✓ ✓ 1

148 3579163 3  0 3 3 1

149 3943003 3  0 3 3 ✓ 1

150 4051642 3  0 3 3 1

151 4090638 2  0 2 2 1

152 3747611 2  0 2 2 1

153 3745251 1  0 1 1 2

154 3580460  0  0  0  0 2

155 3614045  0  0  0  0 1

156 3598501  0  0  0  0 1

157 3571387  0  0  0  0 1

158 3675975  0  0  0  0 1

159 3560766  0  0  0  0 3

160 3714606  0  0  0  0 1

161 3719178  0  0  0  0 ✓ 1

162 3718672  0  0  0  0 2

163 3719174  0  0  0  0 1

164 3747700  0  0  0  0 ✓ 1

165 3747692  0  0  0  0 1

166 3747683  0  0  0  0 ✓ ✓ 1

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
15:25:37

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:38:46

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:11:57

20.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
12:33:51

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

21.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
12:09:41

24.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

25.06.2025 
0:00:00

25.06.2025 
12:32:49

25.06.2025 
0:00:00

25.06.2025 
0:00:00

25.06.2025 
12:03:28



167 3808672  0  0  0  0 1

168 3816665  0  0  0  0 1

169 3943046  0  0  0  0 ✓ 1

170 3928564  0  0  0  0 ✓ 3

171 4014458  0  0  0  0 ✓ 1

172 4026484  0  0  0  0 ✓ 2

173 3941785  0  0  0  0 1

174 3954647  0  0  0  0 1

175 3940648  0  0  0  0 1

176 3991431  0  0  0  0 ✓ 1

177 3992097  0  0  0  0 1

178 3953541  0  0  0  0 1

179 4090684  0  0  0  0 ✓ 1

180 4090626  0  0  0  0 ✓ 1

181 4069537  0  0  0  0 2

182 4155254  0  0  0  0 ✓ 1

183 4155256  0  0  0  0 ✓ 1

184 4155228  0  0  0  0 1

185 4106750  0  0  0  0 1

186 4155126  0  0  0  0 ✓ 1

187 4122761  0  0  0  0 1

188 4155103  0  0  0  0 ✓ 1

27.06.2025 
0:00:00

27.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
14:16:02

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
16:48:05

01.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
1:02:49

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
17:13:36

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
15:07:45

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
10:45:58

02.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:05:48

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:03:12

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
16:02:06

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:43:10



189 4104126  0  0  0  0 ✓ 2
03.07.2025 

0:00:00



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Лечебное дело ОФО ОСОБАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Специалитет
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 10. Зачислено: 0. К зачислению: 10.

№ Химия / ОНХ

П
ри

ор
ит

ет

1 4007501 258 253 86 97 70 5 5 1

2 3940534 228 221 83 68 70 7 7 1

3 3562886 197 194 55 70 69 3 3 2

4 3609731 196 196 65 58 73  0  0 1

5 4090693 196 188 76 43 69 8 8 1

6 3763283 191 186 61 47 78 5 5 2

7 4034688 178 176 63 55 58 2 2 ✓ 1

8 3724794 165 165 50 61 54  0  0 ✓ 1

9 4094342 165 165 53 46 66  0  0 1

10 3617223 157 156 48 53 55 1 1 1

11 3786323 143 141 53 46 42 2 2 ✓ 1

12 3920409 143 143 45 40 58  0  0 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

МОФ / 
Биология

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

26.06.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:03:07

24.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
16:30:39

03.07.2025 
0:00:00

28.06.2025 
0:00:00

26.06.2025 
0:00:00

26.06.2025 
15:43:51

01.07.2025 
0:00:00



13 4027732 142 142 33 39 70  0  0 1

14 3849192 137 137 41 44 52  0  0 2

15 3850484 132 132 38 42 52  0  0 2

16 3955720 131 131 41 39 51  0  0 2

17 3633068 107 107 55 52  0  0 1

18 3614040 5  0 5 5 ✓ 1

19 3942993 1  0 1 1 ✓ 1

20 3747683  0  0  0  0 ✓ 1

21 3991431  0  0  0  0 1

22 4104126  0  0  0  0 2

03.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

25.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
10:10:50

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
12:16:56

25.06.2025 
0:00:00

25.06.2025 
12:03:28

01.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Лечебное дело ОФО ОТДЕЛЬНАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Специалитет
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 10. Зачислено: 0. К зачислению: 10.

№ Химия / ОНХ

П
ри

ор
ит

ет

1 3849192 137 137 41 44 52  0  0 2

2 3938690 94 94 28 30 36  0  0 ✓ 1

3 3608794 ✓ 5  0 5 5 1

4 3769052 ✓ 5  0 5 5 1

5 4155189 5  0 5 5 ✓ 1

6 3659459 ✓  0  0  0  0 1

7 3747699 ✓  0  0  0  0 ✓ 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без проведения 
вступительных 

испытаний 

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

МОФ / 
Биология

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
18:09:38

24.06.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:11:57

24.06.2025 
0:00:00

25.06.2025 
0:00:00

25.06.2025 
12:01:40



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Лингвистика ЗФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Заочная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3816520  0  0  0  0 ✓ 2

2 3943013  0  0  0  0 ✓ 2

3 4014461  0  0  0  0 ✓ 2

4 4090649  0  0  0  0 ✓ 3

5 4159462  0  0  0  0 ✓ 2

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Китайский 
язык / 

Иностранный 
язык в 

профессионал
ьной 

деятельности 
(английский) / 
Французский 

язык / 
Испанский 

язык / 
Английский 

язык / 
Немецкий 

язык

История / 
Страноведени

е / 
Обществознан

ие

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

27.06.2025 
0:00:00

27.06.2025 
16:44:30

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:57:54

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
14:27:27

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
13:06:33

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
17:34:50



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Лингвистика ОФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 4. Зачислено: 0. К зачислению: 4.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3747684 213 213 79 56 78  0  0 ✓ ✓ 1

2 4090706 7  0 7 7 ✓ 1

3 3943026 5  0 5 5 ✓ 1

4 3816520  0  0  0  0 ✓ 1

5 3943013  0  0  0  0 ✓ 1

6 4014461  0  0  0  0 ✓ 1

7 4090669  0  0  0  0 ✓ 1

8 4090660  0  0  0  0 ✓ 1

9 4090649  0  0  0  0 ✓ 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Китайский 
язык / 

Иностранный 
язык в 

профессионал
ьной 

деятельности 
(английский) / 
Французский 

язык / 
Испанский 

язык / 
Английский 

язык / 
Немецкий 

язык

История / 
Страноведени

е / 
Обществознан

ие

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

25.06.2025 
0:00:00

25.06.2025 
12:55:03

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
10:40:32

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
16:40:55

27.06.2025 
0:00:00

27.06.2025 
16:44:30

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:57:54

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
14:27:27

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
16:18:29

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
16:51:10

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
13:06:33



10 3648822  0  0  0  0 ✓ 1

11 4155219  0  0  0  0 ✓ 1

12 4155231  0  0  0  0 ✓ 1

13 4155195  0  0  0  0 ✓ 1

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
15:44:15

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:46:43

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
15:08:24

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:11:16



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Лингвистика ОФО ОСОБАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3747684 213 213 79 56 78  0  0 ✓ 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Китайский 
язык / 

Иностранный 
язык в 

профессионал
ьной 

деятельности 
(английский) / 
Французский 

язык / 
Испанский 

язык / 
Английский 

язык / 
Немецкий 

язык

История / 
Страноведени

е / 
Обществознан

ие

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

25.06.2025 
0:00:00

25.06.2025 
12:55:03



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Педиатрия ОФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Специалитет
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.

№ Химия / ОНХ

П
ри

ор
ит

ет

1 3794933 277 277 85 95 97  0  0 3

2 3940504 255 252 75 86 91 3 3 2

3 3943567 248 242 79 90 73 6 6 2

4 3847013 247 247 80 78 89  0  0 2

5 3865524 239 234 61 79 94 5 5 2

6 3582731 236 228 73 82 73 8 8 ✓ 2

7 3871959 235 230 68 71 91 5 5 2

8 3819854 235 230 70 79 81 5 5 2

9 3905166 229 222 73 68 81 7 7 2

10 3862019 229 222 70 77 75 7 7 2

11 3940534 228 221 83 68 70 7 7 ✓ 2

12 3950277 227 227 75 80 72  0  0 2

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

МОФ / 
Биология

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

27.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
16:40:40

30.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00



13 4060203 225 220 63 90 67 5 5 2

14 3560912 224 216 68 70 78 8 8 ✓ 2

15 3675976 221 214 61 78 75 7 7 ✓ 2

16 4055773 221 216 72 71 73 5 5 ✓ 2

17 4107527 221 214 70 74 70 7 7 1

18 3929065 212 212 70 73 69  0  0 2

19 4083863 211 206 74 62 70 5 5 2

20 3576930 208 200 56 71 73 8 8 ✓ 2

21 3792195 208 203 68 68 67 5 5 1

22 4074486 206 199 58 69 72 7 7 2

23 3646909 201 198 73 68 57 3 3 2

24 3562886 197 194 55 70 69 3 3 1

25 3985636 196 191 65 60 66 5 5 2

26 3609731 196 196 65 58 73  0  0 ✓ 2

27 3707551 194 189 60 51 78 5 5 2

28 3920536 193 192 76 62 54 1 1 2

29 3763283 191 186 61 47 78 5 5 1

30 4024915 191 191 53 69 69  0  0 2

31 3573133 187 187 56 74 57  0  0 2

32 4090701 184 182 73 42 67 2 2 2

33 3599864 182 179 53 56 70 3 3 ✓ 2

34 3886799 180 175 60 57 58 5 5 2

03.07.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
12:04:25

23.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
10:47:39

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
15:31:08

03.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
9:42:44

27.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

27.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

26.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

25.06.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
10:47:06

03.07.2025 
0:00:00



35 3614525 178 173 55 52 66 5 5 1

36 3596008 178 178 55 62 61  0  0 2

37 3620163 178 178 55 57 66  0  0 1

38 3675984 178 178 60 57 61  0  0 ✓ 1

39 4034688 178 176 63 55 58 2 2 ✓ ✓ 2

40 3831818 176 176 58 52 66  0  0 1

41 3876487 176 176 58 51 67  0  0 1

42 3847236 176 176 53 51 72  0  0 1

43 3634420 174 174 56 75 43  0  0 ✓ 3

44 3762093 172 172 56 43 73  0  0 2

45 3761125 172 172 60 51 61  0  0 2

46 3992096 172 170 61 51 58 2 2 ✓ 1

47 4090688 172 170 48 65 57 2 2 2

48 4011362 171 171 46 52 73  0  0 2

49 3694935 168 163 47 36 80 5 5 ✓ 2

50 3754047 166 165 53 51 61 1 1 2

51 3724794 165 165 50 61 54  0  0 ✓ 2

52 3585337 163 160 65 40 55 3 3 1

53 3998392 163 163 56 65 42  0  0 3

54 3926875 160 160 48 43 69  0  0 ✓ 3

55 4057600 160 160 68 52 40  0  0 ✓ 2

56 4071111 160 159 53 40 66 1 1 2

23.06.2025 
0:00:00

26.06.2025 
0:00:00

27.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
12:45:46

02.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:03:07

28.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
18:49:35

26.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
11:41:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

23.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
17:19:39

26.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
16:30:39

25.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
16:02:27

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
11:54:15

03.07.2025 
0:00:00



57 3782512 158 158 41 48 69  0  0 1

58 3823936 157 157 36 58 63  0  0 2

59 4090648 153 153 53 40 60  0  0 ✓ 2

60 3675982 151 151 41 40 70  0  0 2

61 3562195 151 151 53 46 52  0  0 1

62 3693269 150 148 43 51 54 2 2 ✓ 1

63 3991821 150 149 50 44 55 1 1 2

64 3962178 150 150 46 44 60  0  0 2

65 4054848 149 149 38 42 69  0  0 2

66 3952811 144 144 50 39 55  0  0 1

67 4094287 140 140 50 42 48  0  0 1

68 4008092 139 139 46 53 40  0  0 ✓ 2

69 3806958 136 136 50 43 43  0  0 ✓ 2

70 3564142 135 135 40 44 51  0  0 1

71 3646109 134 133 58 75 1 1 ✓ 2

72 3614052 133 128 46 82 5 5 ✓ 2

73 3850484 132 132 38 42 52  0  0 1

74 3719181 131 131 36 49 46  0  0 ✓ 2

75 3955720 131 131 41 39 51  0  0 ✓ 1

76 3790614 128 128 46 39 43  0  0 2

77 3637307 125 125 40 39 46  0  0 ✓ 2

78 3841844 122 122 43 33 46  0  0 1

03.07.2025 
0:00:00

28.06.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
13:02:10

21.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

23.06.2025 
0:00:00

29.06.2025 
22:43:25

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:26:51

27.06.2025 
0:00:00

27.06.2025 
17:09:07

30.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
15:49:38

01.07.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
14:39:08

01.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:41:38

30.06.2025 
0:00:00



79 3633068 107 107 55 52  0  0 ✓ 2

80 3724564 96 96 27 69  0  0 1

81 3938690 94 94 28 30 36  0  0 ✓ ✓ 2

82 3576906 44 43 43 1 1 2

83 3575683 40 40 40  0  0 2

84 4082113 7  0 7 7 2

85 4014457 6  0 6 6 2

86 4013293 6  0 6 6 2

87 4014462 6  0 6 6 2

88 3614040 5  0 5 5 ✓ ✓ 2

89 3579841 5  0 5 5 ✓ 2

90 3608794 5  0 5 5 ✓ 2

91 3675981 5  0 5 5 2

92 3724793 5  0 5 5 2

93 3769052 5  0 5 5 ✓ ✓ 2

94 3934144 5  0 5 5 ✓ 2

95 3943029 5  0 5 5 ✓ 2

96 3891894 5  0 5 5 1

97 3992089 5  0 5 5 2

98 4090654 5  0 5 5 2

99 4090664 5  0 5 5 2

100 4079191 5  0 5 5 1

25.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
18:09:38

20.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
10:10:50

20.06.2025 
0:00:00

21.06.2025 
21:23:25

20.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

26.06.2025 
0:00:00

26.06.2025 
16:46:59

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
17:01:31

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
16:29:06

30.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00



101 4090629 5  0 5 5 ✓ 2

102 4079526 5  0 5 5 ✓ 1

103 4090646 5  0 5 5 ✓ 2

104 3916562 5  0 5 5 ✓ 2

105 4155167 5  0 5 5 ✓ 2

106 4155189 5  0 5 5 ✓ ✓ 2

107 3943003 3  0 3 3 ✓ 2

108 4051642 3  0 3 3 2

109 3747611 2  0 2 2 2

110 3745251 1  0 1 1 1

111 3580460  0  0  0  0 1

112 3598501  0  0  0  0 2

113 3604713  0  0  0  0 1

114 3571387  0  0  0  0 2

115 3560766  0  0  0  0 2

116 3747700  0  0  0  0 ✓ 2

117 3747692  0  0  0  0 2

118 3928564  0  0  0  0 ✓ 2

119 3943046  0  0  0  0 ✓ 2

120 3943048  0  0  0  0 ✓ 1

121 3954647  0  0  0  0 2

122 4014458  0  0  0  0 ✓ 2

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:15:15

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
16:17:22

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:53:11

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:38:46

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
13:35:30

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:11:57

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
12:33:51

02.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

21.06.2025 
0:00:00

21.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

25.06.2025 
0:00:00

25.06.2025 
12:32:49

25.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
16:48:05

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
14:16:02

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
13:42:59

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
1:02:49



123 3953541  0  0  0  0 2

124 3941785  0  0  0  0 2

125 4026484  0  0  0  0 ✓ 1

126 4090626  0  0  0  0 ✓ 2

127 4090684  0  0  0  0 ✓ 2

128 4155126  0  0  0  0 ✓ 2

129 4155103  0  0  0  0 ✓ 2

130 4154188  0  0  0  0 ✓ 1

131 4155256  0  0  0  0 ✓ 2

132 4106750  0  0  0  0 2

133 4155228  0  0  0  0 2

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
17:13:36

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
10:45:58

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
15:07:45

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
16:02:06

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:43:10

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
16:26:53

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:03:12

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Педиатрия ОФО ОСОБАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Специалитет
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 6. Зачислено: 0. К зачислению: 6.

№ Химия / ОНХ

П
ри

ор
ит

ет

1 3562886 197 194 55 70 69 3 3 1

2 3609731 196 196 65 58 73  0  0 2

3 3763283 191 186 61 47 78 5 5 1

4 4034688 178 176 63 55 58 2 2 ✓ 2

5 3724794 165 165 50 61 54  0  0 ✓ 2

6 3920409 143 143 45 40 58  0  0 2

7 4027732 142 142 33 39 70  0  0 2

8 3849192 137 137 41 44 52  0  0 1

9 3850484 132 132 38 42 52  0  0 1

10 3955720 131 131 41 39 51  0  0 1

11 3633068 107 107 55 52  0  0 2

12 3614040 5  0 5 5 ✓ 2

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

МОФ / 
Биология

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

26.06.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:03:07

24.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
16:30:39

01.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

25.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
10:10:50



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Педиатрия ОФО ОТДЕЛЬНАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Специалитет
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 6. Зачислено: 0. К зачислению: 6.

№ Химия / ОНХ

П
ри

ор
ит

ет

1 3849192 137 137 41 44 52  0  0 1

2 3938690 94 94 28 30 36  0  0 ✓ 2

3 3608794 5  0 5 5 2

4 3769052 5  0 5 5 2

5 4155189 5  0 5 5 ✓ 2

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без проведения 
вступительных 

испытаний 

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

МОФ / 
Биология

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
18:09:38

24.06.2025 
0:00:00

26.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:11:57



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Прикладная информатика в экономике ОФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 29. Зачислено: 0. К зачислению: 29.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 4016691 213 213 70 73 70  0  0 2

2 3783030 197 196 70 51 75 1 1 ✓ 2

3 4103440 190 190 64 59 67  0  0 4

4 3859678 174 174 46 64 64  0  0 3

5 3705826 152 150 70 44 36 2 2 4

6 4123265 41 36 7 29 5 5 ✓ 1

7 3675985 10  0 10 10 ✓ 2

8 3622321 8  0 8 8 ✓ 3

9 3992105 6  0 6 6 ✓ 3

10 3740764 5  0 5 5 2

11 3705784 5  0 5 5 ✓ 3

12 3943012 5  0 5 5 ✓ 3

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Математика / 
Элементы 
высшей 

математики

Прикладные 
информацион

ные 
технологии / 
Информатика 

и ИКТ / 
Физика

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

01.07.2025 
0:00:00

26.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
12:24:22

03.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
10:57:07

23.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
11:18:59

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
13:52:12

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
10:12:04

25.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
12:41:58

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
17:09:46



13 3877439 5  0 5 5 ✓ 3

14 4014467 5  0 5 5 1

15 4014455 5  0 5 5 ✓ 1

16 4090652 5  0 5 5 ✓ 2

17 4090637 5  0 5 5 ✓ 1

18 4090686 5  0 5 5 ✓ 1

19 4032736 5  0 5 5 1

20 4090697 5  0 5 5 ✓ 1

21 4155120 5  0 5 5 ✓ 1

22 4155118 5  0 5 5 ✓ 2

23 3943021 3  0 3 3 ✓ 1

24 3943007 2  0 2 2 ✓ 3

25 3943015 2  0 2 2 ✓ 3

26 3943025 2  0 2 2 ✓ 2

27 3992099 2  0 2 2 ✓ 3

28 4026487 2  0 2 2 ✓ 1

29 4090642 2  0 2 2 ✓ 3

30 3675986  0  0  0  0 ✓ 2

31 3677692  0  0  0  0 ✓ 2

32 3724791  0  0  0  0 ✓ 2

33 3747695  0  0  0  0 ✓ 1

34 3832374  0  0  0  0 ✓ 2

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:30:32

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
13:23:15

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
13:08:34

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:40:36

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
14:51:30

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:03:37

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:45:10

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:34:17

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
10:22:23

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
12:29:24

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:50:24

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
16:46:41

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
12:05:54

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
17:57:18

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:33:02

23.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
11:24:06

23.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
15:19:38

25.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:42:53

28.06.2025 
0:00:00

28.06.2025 
11:07:15



35 3956723  0  0  0  0 1

36 3943001  0  0  0  0 ✓ 3

37 3943023  0  0  0  0 ✓ ✓ 3

38 3943020  0  0  0  0 ✓ 2

39 3943053  0  0  0  0 ✓ 3

40 4014459  0  0  0  0 ✓ 2

41 4026488  0  0  0  0 ✓ 1

42 3992100  0  0  0  0 ✓ ✓ 2

43 4090700  0  0  0  0 ✓ 2

44 4062701  0  0  0  0 ✓ 3

45 4090633  0  0  0  0 ✓ 2

46 4090690  0  0  0  0 ✓ 3

47 4090681  0  0  0  0 ✓ 1

48 4090627  0  0  0  0 ✓ 2

49 4090656  0  0  0  0 ✓ ✓ 1

50 4155162  0  0  0  0 ✓ 3

51 4155129  0  0  0  0 ✓ 2

52 4155227  0  0  0  0 ✓ 2

53 4155173  0  0  0  0 ✓ 2

54 4155179  0  0  0  0 ✓ 1

55 4155255  0  0  0  0 ✓ 2

56 4155154  0  0  0  0 ✓ 2

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
13:56:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:13:46

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
13:43:38

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
13:28:19

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
16:22:53

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
17:27:33

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
13:04:22

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
11:39:37

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:43:43

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:26:58

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
14:41:22

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
16:59:32

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
15:24:29

02.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:19:22

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
10:20:22

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:55:47

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:32:50

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
10:11:38

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:32:36

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:05:48

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
10:46:55



57 4155214  0  0  0  0 1

58 4155150  0  0  0  0 ✓ 2

59 4155240  0  0  0  0 ✓ 2

60 4155248  0  0  0  0 ✓ ✓ 2

61 4123895  0  0  0  0 ✓ 2

62 4155127  0  0  0  0 ✓ ✓ 3

63 4155212  0  0  0  0 ✓ 1

64 4155181  0  0  0  0 ✓ 2

65 4155113  0  0  0  0 ✓ 2

66 4155243  0  0  0  0 ✓ 1

67 3992109  0  0  0  0 ✓ 2

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
10:46:56

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
15:24:18

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:13:22

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:02:43

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:48:17

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
13:47:51

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
9:49:36

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:41:51

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:29:16

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:22:52



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Прикладная информатика в экономике ОФО ОСОБАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3677692  0  0  0  0 2

2 3943023  0  0  0  0 ✓ 3

3 3992100  0  0  0  0 ✓ 2

4 4155248  0  0  0  0 ✓ 2

5 4155127  0  0  0  0 ✓ 3

6 4090656  0  0  0  0 ✓ 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Математика / 
Элементы 
высшей 

математики

Прикладные 
информацион

ные 
технологии / 
Информатика 

и ИКТ / 
Физика

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

23.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:13:46

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
13:04:22

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:13:22

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:48:17

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:19:22



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Прикладная информатика в юриспруденции ЗФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Заочная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 7. Зачислено: 0. К зачислению: 7.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3675985 10  0 10 10 ✓ 3

2 3614051 5  0 5 5 2

3 3693273 5  0 5 5 ✓ 1

4 3943034 5  0 5 5 ✓ 1

5 3675986  0  0  0  0 ✓ 3

6 3816761  0  0  0  0 ✓ 1

7 3808675  0  0  0  0 ✓ 2

8 3650507  0  0  0  0 1

9 3956723  0  0  0  0 3

10 4155185  0  0  0  0 ✓ 1

11 4159462  0  0  0  0 ✓ 1

12 4155150  0  0  0  0 ✓ 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Математика / 
Элементы 
высшей 

математики

Прикладные 
информацион

ные 
технологии / 
Информатика 

и ИКТ / 
Физика

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

23.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
11:18:59

20.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
12:47:32

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
15:26:24

23.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
11:24:06

27.06.2025 
0:00:00

27.06.2025 
0:00:00

27.06.2025 
11:19:28

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
9:45:59

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
17:34:50

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
10:46:56



13 4155154  0  0  0  0 ✓ 1
03.07.2025 

0:00:00
03.07.2025 
10:46:55



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Прикладная информатика в юриспруденции ЗФО ОСОБАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Заочная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3943034 5  0 5 5 ✓ 1

2 3816761  0  0  0  0 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Математика / 
Элементы 
высшей 

математики

Прикладные 
информацион

ные 
технологии / 
Информатика 

и ИКТ / 
Физика

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
15:26:24

27.06.2025 
0:00:00



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Прикладная информатика в юриспруденции ОФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 14. Зачислено: 0. К зачислению: 14.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3783030 197 196 70 51 75 1 1 ✓ 4

2 4103440 190 190 64 59 67  0  0 5

3 3859678 174 174 46 64 64  0  0 4

4 4123265 41 36 7 29 5 5 ✓ 3

5 3675985 10  0 10 10 ✓ 1

6 3622321 8  0 8 8 ✓ 4

7 3992105 6  0 6 6 ✓ 4

8 3740764 5  0 5 5 4

9 3705784 5  0 5 5 ✓ 4

10 3877439 5  0 5 5 ✓ 4

11 3943012 5  0 5 5 ✓ 2

12 4014467 5  0 5 5 4

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Математика / 
Элементы 
высшей 

математики

Прикладные 
информацион

ные 
технологии / 
Информатика 

и ИКТ / 
Физика

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

26.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
12:24:22

03.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
10:57:07

23.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
11:18:59

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
13:52:12

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
10:12:04

25.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
12:41:58

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:30:32

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
17:09:46

01.07.2025 
0:00:00



13 4090637 5  0 5 5 ✓ 2

14 4090652 5  0 5 5 ✓ 4

15 4032736 5  0 5 5 2

16 4090697 5  0 5 5 ✓ 2

17 4090686 5  0 5 5 ✓ 2

18 4155120 5  0 5 5 ✓ 2

19 4155144 5  0 5 5 ✓ 1

20 4155118 5  0 5 5 ✓ 1

21 3943021 3  0 3 3 ✓ 2

22 3943007 2  0 2 2 ✓ 4

23 3943015 2  0 2 2 ✓ 4

24 3943025 2  0 2 2 ✓ 3

25 3992099 2  0 2 2 ✓ 4

26 4026487 2  0 2 2 ✓ 2

27 4090642 2  0 2 2 ✓ 2

28 3675986  0  0  0  0 ✓ 1

29 3677692  0  0  0  0 ✓ 4

30 3724791  0  0  0  0 ✓ 1

31 3747695  0  0  0  0 ✓ 3

32 3943023  0  0  0  0 ✓ ✓ 4

33 3943020  0  0  0  0 ✓ 3

34 3943053  0  0  0  0 ✓ 2

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:40:36

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
13:08:34

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:03:37

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
14:51:30

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:45:10

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:12:27

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:34:17

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
10:22:23

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
12:29:24

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:50:24

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
16:46:41

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
12:05:54

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
17:57:18

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:33:02

23.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
11:24:06

23.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
15:19:38

25.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:42:53

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:13:46

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
13:43:38

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
13:28:19



35 3943001  0  0  0  0 ✓ 2

36 3956723  0  0  0  0 4

37 3992100  0  0  0  0 ✓ ✓ 3

38 4014459  0  0  0  0 ✓ 1

39 4026488  0  0  0  0 ✓ 2

40 4062701  0  0  0  0 ✓ 1

41 4090649  0  0  0  0 ✓ 2

42 4090681  0  0  0  0 ✓ 2

43 4090690  0  0  0  0 ✓ 4

44 4090633  0  0  0  0 ✓ 3

45 4090656  0  0  0  0 ✓ ✓ 2

46 4090627  0  0  0  0 ✓ 3

47 4090700  0  0  0  0 ✓ 3

48 4155212  0  0  0  0 ✓ 2

49 4155162  0  0  0  0 ✓ 4

50 4155243  0  0  0  0 ✓ 2

51 3992109  0  0  0  0 ✓ 1

52 4123895  0  0  0  0 ✓ 1

53 4155248  0  0  0  0 ✓ ✓ 3

54 4155127  0  0  0  0 ✓ ✓ 4

55 4155173  0  0  0  0 ✓ 1

56 4155255  0  0  0  0 ✓ 3

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
13:56:00

30.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
13:04:22

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
16:22:53

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
17:27:33

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:43:43

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
13:06:33

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
16:59:32

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
14:41:22

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:26:58

02.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:19:22

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
15:24:29

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
11:39:37

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
13:47:51

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
10:20:22

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:29:16

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:22:52

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:02:43

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:13:22

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:48:17

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
10:11:38

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:05:48



57 4155179  0  0  0  0 ✓ 2

58 4155113  0  0  0  0 ✓ 1

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:32:36

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:41:51



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Прикладная информатика в юриспруденции ОФО ОСОБАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3677692  0  0  0  0 4

2 3943023  0  0  0  0 ✓ 4

3 3992100  0  0  0  0 ✓ 3

4 4090656  0  0  0  0 ✓ 2

5 4155127  0  0  0  0 ✓ 4

6 4155248  0  0  0  0 ✓ 3

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Математика / 
Элементы 
высшей 

математики

Прикладные 
информацион

ные 
технологии / 
Информатика 

и ИКТ / 
Физика

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

23.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:13:46

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
13:04:22

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:19:22

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:48:17

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:13:22



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Прикладная математика и информатика ОФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 35. Зачислено: 0. К зачислению: 35.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 4016691 213 213 70 73 70  0  0 3

2 3783030 197 196 70 51 75 1 1 ✓ 3

3 4103440 190 190 64 59 67  0  0 6

4 3859678 174 174 46 64 64  0  0 2

5 3705826 152 150 70 44 36 2 2 2

6 3675985 10  0 10 10 ✓ 4

7 3622321 8  0 8 8 ✓ 2

8 3992105 6  0 6 6 ✓ 1

9 3740764 5  0 5 5 3

10 3877439 5  0 5 5 ✓ 2

11 3904208 5  0 5 5 ✓ 5

12 3705784 5  0 5 5 ✓ 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Математика / 
Элементы 
высшей 

математики

Прикладные 
информацион

ные 
технологии / 
Информатика 

и ИКТ / 
Физика

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

01.07.2025 
0:00:00

27.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
12:24:22

03.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
11:18:59

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
13:52:12

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
10:12:04

25.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:30:32

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
15:49:08

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
12:41:58



13 3943012 5  0 5 5 ✓ 1

14 4014467 5  0 5 5 3

15 4014455 5  0 5 5 ✓ 3

16 4090686 5  0 5 5 ✓ 3

17 4090697 5  0 5 5 ✓ 3

18 4090637 5  0 5 5 ✓ 4

19 4090652 5  0 5 5 ✓ 1

20 3943021 3  0 3 3 ✓ 3

21 3943015 2  0 2 2 ✓ 2

22 3943025 2  0 2 2 ✓ 4

23 3943007 2  0 2 2 ✓ 2

24 4026487 2  0 2 2 ✓ 3

25 3992099 2  0 2 2 ✓ 1

26 4090642 2  0 2 2 ✓ 1

27 3677692  0  0  0  0 ✓ 3

28 3675986  0  0  0  0 ✓ 4

29 3747695  0  0  0  0 ✓ 4

30 3956723  0  0  0  0 2

31 3943001  0  0  0  0 ✓ 1

32 3943053  0  0  0  0 ✓ 1

33 3943023  0  0  0  0 ✓ ✓ 2

34 3876007  0  0  0  0 1

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
17:09:46

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
13:23:15

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
14:51:30

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:03:37

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:40:36

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
13:08:34

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
10:22:23

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:50:24

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
16:46:41

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
12:29:24

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
17:57:18

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
12:05:54

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:33:02

23.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
11:24:06

25.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:42:53

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
13:56:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
13:28:19

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:13:46

30.06.2025 
0:00:00



35 3943017  0  0  0  0 ✓ 1

36 3943020  0  0  0  0 ✓ 1

37 4026488  0  0  0  0 ✓ 3

38 3992100  0  0  0  0 ✓ ✓ 1

39 4090700  0  0  0  0 ✓ 1

40 4062701  0  0  0  0 ✓ 4

41 4090690  0  0  0  0 ✓ 1

42 4090656  0  0  0  0 ✓ ✓ 3

43 4090627  0  0  0  0 ✓ 1

44 4090681  0  0  0  0 ✓ 3

45 4090633  0  0  0  0 ✓ 1

46 4155193  0  0  0  0 ✓ 1

47 4155248  0  0  0  0 ✓ ✓ 1

48 4159460  0  0  0  0 ✓ 1

49 4155181  0  0  0  0 ✓ 1

50 4155138  0  0  0  0 ✓ 1

51 4155240  0  0  0  0 ✓ 3

52 4155162  0  0  0  0 ✓ 1

53 4155127  0  0  0  0 ✓ ✓ 1

54 4155255  0  0  0  0 ✓ 1

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
13:10:33

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
13:43:38

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
17:27:33

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
13:04:22

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
11:39:37

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:43:43

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
14:41:22

02.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:19:22

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
15:24:29

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
16:59:32

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:26:58

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
13:53:20

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:13:22

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
15:45:13

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
9:49:36

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
13:12:25

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
15:24:18

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
10:20:22

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:48:17

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:05:48



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Прикладная математика и информатика ОФО ОСОБАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3677692  0  0  0  0 3

2 3943023  0  0  0  0 ✓ 2

3 3992100  0  0  0  0 ✓ 1

4 4090656  0  0  0  0 ✓ 3

5 4155127  0  0  0  0 ✓ 1

6 4155248  0  0  0  0 ✓ 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Математика / 
Элементы 
высшей 

математики

Прикладные 
информацион

ные 
технологии / 
Информатика 

и ИКТ / 
Физика

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

23.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:13:46

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
13:04:22

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:19:22

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:48:17

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:13:22



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Программная инженерия ОФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 14. Зачислено: 0. К зачислению: 14.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3783030 197 196 70 51 75 1 1 ✓ 6

2 4103440 190 190 64 59 67  0  0 2

3 4109771 185 185 58 54 73  0  0 ✓ 1

4 3859678 174 174 46 64 64  0  0 1

5 4025532 161 159 52 59 48 2 2 3

6 3705826 152 150 70 44 36 2 2 1

7 3974069 135 135 52 20 63  0  0 1

8 3976940 128 128 46 40 42  0  0 1

9 4123265 41 36 7 29 5 5 ✓ 2

10 3675985 10  0 10 10 ✓ 5

11 3622321 8  0 8 8 ✓ 1

12 3992105 6  0 6 6 ✓ 2

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Математика / 
Элементы 
высшей 

математики

Прикладные 
информацион

ные 
технологии / 
Информатика 

и ИКТ / 
Физика

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

27.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
12:24:22

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
10:57:07

23.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
11:18:59

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
13:52:12

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
10:12:04



13 3740764 5  0 5 5 1

14 3904208 5  0 5 5 ✓ 1

15 3705784 5  0 5 5 ✓ 2

16 3877439 5  0 5 5 ✓ 1

17 4014467 5  0 5 5 2

18 4014455 5  0 5 5 ✓ 2

19 4032736 5  0 5 5 3

20 4090652 5  0 5 5 ✓ 3

21 4090697 5  0 5 5 ✓ 4

22 4090637 5  0 5 5 ✓ 3

23 4090686 5  0 5 5 ✓ 4

24 4155144 5  0 5 5 ✓ 2

25 3943021 3  0 3 3 ✓ 4

26 3943025 2  0 2 2 ✓ 1

27 3943032 2  0 2 2 ✓ 3

28 3943007 2  0 2 2 ✓ 1

29 3943015 2  0 2 2 ✓ 1

30 4026487 2  0 2 2 ✓ 4

31 3992099 2  0 2 2 ✓ 2

32 4090642 2  0 2 2 ✓ 4

33 3675986  0  0  0  0 ✓ 5

34 3677692  0  0  0  0 ✓ 1

25.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
15:49:08

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
12:41:58

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:30:32

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
13:23:15

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
13:08:34

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:03:37

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:40:36

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
14:51:30

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:12:27

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
10:22:23

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
16:46:41

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
15:46:11

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
12:29:24

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:50:24

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
17:57:18

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
12:05:54

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:33:02

23.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
11:24:06

23.06.2025 
0:00:00



35 3747695  0  0  0  0 ✓ 2

36 3943053  0  0  0  0 ✓ 4

37 3943017  0  0  0  0 ✓ 2

38 3943001  0  0  0  0 ✓ 4

39 3943023  0  0  0  0 ✓ ✓ 1

40 3943020  0  0  0  0 ✓ 4

41 4026488  0  0  0  0 ✓ 4

42 3992100  0  0  0  0 ✓ ✓ 4

43 4090633  0  0  0  0 ✓ 4

44 4090656  0  0  0  0 ✓ ✓ 4

45 4090690  0  0  0  0 ✓ 2

46 4090681  0  0  0  0 ✓ 4

47 4062701  0  0  0  0 ✓ 2

48 4090700  0  0  0  0 ✓ 4

49 4090627  0  0  0  0 ✓ 4

50 4155240  0  0  0  0 ✓ 1

51 4155129  0  0  0  0 ✓ 1

52 4155127  0  0  0  0 ✓ ✓ 2

53 4155248  0  0  0  0 ✓ ✓ 4

54 4155255  0  0  0  0 ✓ 4

55 4155162  0  0  0  0 ✓ 2

25.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:42:53

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
13:28:19

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
13:10:33

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
13:56:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:13:46

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
13:43:38

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
17:27:33

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
13:04:22

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:26:58

02.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:19:22

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
14:41:22

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
16:59:32

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
12:43:43

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
11:39:37

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
15:24:29

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
15:24:18

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:55:47

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:48:17

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:13:22

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:05:48

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
10:20:22



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Программная инженерия ОФО ОСОБАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3677692  0  0  0  0 1

2 3943023  0  0  0  0 ✓ 1

3 3992100  0  0  0  0 ✓ 4

4 4090656  0  0  0  0 ✓ 4

5 4155127  0  0  0  0 ✓ 2

6 4155248  0  0  0  0 ✓ 4

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Математика / 
Элементы 
высшей 

математики

Прикладные 
информацион

ные 
технологии / 
Информатика 

и ИКТ / 
Физика

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

23.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
11:13:46

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
13:04:22

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:19:22

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:48:17

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:13:22



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Программная инженерия ОФО ОТДЕЛЬНАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 4109771 185 185 58 54 73  0  0 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без проведения 
вступительных 

испытаний 

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Математика / 
Элементы 
высшей 

математики

Прикладные 
информацион

ные 
технологии / 
Информатика 

и ИКТ / 
Физика

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

03.07.2025 
0:00:00



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Строительство ОФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 4016691 213 213 70 73 70  0  0 1

2 4103440 190 190 64 59 67  0  0 3

3 3759202 170 170 46 67 57  0  0 ✓ 1

4 4025532 161 159 52 59 48 2 2 1

5 3705826 152 150 70 44 36 2 2 3

6 3630601 104 104 58 46  0  0 ✓ 2

7 3585417 5  0 5 5 ✓ ✓ 1

8 3904208 5  0 5 5 ✓ 3

9 3994104 5  0 5 5 ✓ 3

10 4155159 5  0 5 5 ✓ 1

11 3943032 2  0 2 2 ✓ 1

12 3719183  0  0  0  0 ✓ 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

ОМСК / 
Математика

Химия / 
Физика / 
ОТСП / 

Информатика 
и ИКТ

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

01.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
13:38:01

20.06.2025 
0:00:00

26.06.2025 
11:18:09

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
15:49:08

01.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
9:34:59

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
10:20:27

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
15:46:11

24.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
10:48:57



13 3724795  0  0  0  0 ✓ 1

14 3808673  0  0  0  0 ✓ 1

15 3832374  0  0  0  0 ✓ 3

16 4026485  0  0  0  0 ✓ 2

17 4155169  0  0  0  0 ✓ 1

18 4155116  0  0  0  0 ✓ 1

19 4155183  0  0  0  0 ✓ 2

20 4155176  0  0  0  0 1

24.06.2025 
0:00:00

27.06.2025 
0:00:00

27.06.2025 
12:16:15

28.06.2025 
0:00:00

28.06.2025 
11:07:15

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
18:30:41

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
13:36:53

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:39:09

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
13:46:27

03.07.2025 
0:00:00



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Строительство ОФО ОСОБАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3759202 170 170 46 67 57  0  0 1

2 3724795  0  0  0  0 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

ОМСК / 
Математика

Химия / 
Физика / 
ОТСП / 

Информатика 
и ИКТ

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

03.07.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Строительство ОФО ОТДЕЛЬНАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3759202 170 170 46 67 57  0  0 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без проведения 
вступительных 

испытаний 

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

ОМСК / 
Математика

Химия / 
Физика / 
ОТСП / 

Информатика 
и ИКТ

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

03.07.2025 
0:00:00



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Технология производства и переработки с/х продукции ЗФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Заочная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 6. Зачислено: 0. К зачислению: 6.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3832372  0  0  0  0 ✓ 1

2 3943047  0  0  0  0 ✓ 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Биология / 
Основы 

сельскохозяйс
твенной 

биологии

Физика / 
Основы 

животноводст
ва / 

Информатика 
и ИКТ / 

Математика / 
Химия

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

28.06.2025 
0:00:00

28.06.2025 
10:00:48

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
13:45:50



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Технология производства и переработки с/х продукции ОФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 12. Зачислено: 0. К зачислению: 12.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 4155128 5  0 5 5 ✓ 1

2 4051642 3  0 3 3 5

3 3786319  0  0  0  0 ✓ 1

4 3786321  0  0  0  0 ✓ 1

5 3786322  0  0  0  0 ✓ 1

6 3786320  0  0  0  0 ✓ 1

7 3943022  0  0  0  0 ✓ 1

8 3943042  0  0  0  0 ✓ 1

9 4014466  0  0  0  0 ✓ 1

10 4155157  0  0  0  0 ✓ 2

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Биология / 
Основы 

сельскохозяйс
твенной 

биологии

Физика / 
Основы 

животноводст
ва / 

Информатика 
и ИКТ / 

Математика / 
Химия

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:48:24

03.07.2025 
0:00:00

26.06.2025 
0:00:00

26.06.2025 
14:12:42

26.06.2025 
0:00:00

26.06.2025 
14:41:33

26.06.2025 
0:00:00

26.06.2025 
15:00:01

26.06.2025 
0:00:00

26.06.2025 
14:23:19

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
10:25:53

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
14:49:47

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
13:18:23

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:07:54



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Экономика ОФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 9. Зачислено: 0. К зачислению: 9.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 4108243 226 218 80 60 78 8 8 1

2 3866272 203 197 70 66 61 6 6 1

3 3867289 202 202 64 80 58  0  0 1

4 3783030 197 196 70 51 75 1 1 ✓ 5

5 3693270 193 193 70 62 61  0  0 ✓ 1

6 4103440 190 190 64 59 67  0  0 1

7 3877323 177 175 46 68 61 2 2 1

8 3993112 168 166 72 42 52 2 2 1

9 4025532 158 156 52 56 48 2 2 4

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Основы 
бухгалтерског

о учета и 
финансов / 

Математика

Обществознан
ие / Основы 

предпринимат
ельской 

деятельности / 
Английский 

язык / 
Информатика 

и ИКТ / 
Испанский 

язык / 
История / 
Немецкий 

язык / 
Французский 

язык / 
Китайский 

язык

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

03.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

27.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
12:24:22

23.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00



10 3891456 153 151 52 53 46 2 2 1

11 3759202 125 125 46 22 57  0  0 ✓ 5

12 3645426 7  0 7 7 ✓ 1

13 3747693 5  0 5 5 1

14 3943037 5  0 5 5 1

15 4090647 5  0 5 5 ✓ 1

16 3992092 2  0 2 2 1

17 3992102 2  0 2 2 ✓ 1

18 4160316 2  0 2 2 ✓ 1

19 3832374  0  0  0  0 ✓ 1

20 3943010  0  0  0  0 ✓ 1

21 3943051  0  0  0  0 1

22 3919890  0  0  0  0 1

23 4090626  0  0  0  0 ✓ 3

24 4090703  0  0  0  0 ✓ 1

25 3962086  0  0  0  0 ✓ 1

26 4155227  0  0  0  0 ✓ 1

27 4155169  0  0  0  0 ✓ 2

30.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
10:45:56

25.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
9:45:39

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
10:06:58

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
15:55:20

28.06.2025 
0:00:00

28.06.2025 
11:07:15

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
9:46:48

30.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
10:45:58

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
11:08:13

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
16:21:49

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
11:32:50

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
13:36:53



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Экономика ОФО ОСОБАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3759202 125 125 46 22 57  0  0 5

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Основы 
бухгалтерског

о учета и 
финансов / 

Математика

Обществознан
ие / Основы 

предпринимат
ельской 

деятельности / 
Английский 

язык / 
Информатика 

и ИКТ / 
Испанский 

язык / 
История / 
Немецкий 

язык / 
Французский 

язык / 
Китайский 

язык

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

03.07.2025 
0:00:00



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Экономика ОФО ОТДЕЛЬНАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 2. Зачислено: 0. К зачислению: 2.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3693270 193 193 70 62 61  0  0 1

2 3759202 125 125 46 22 57  0  0 5

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без проведения 
вступительных 

испытаний 

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Основы 
бухгалтерског

о учета и 
финансов / 

Математика

Обществознан
ие / Основы 

предпринимат
ельской 

деятельности / 
Английский 

язык / 
Информатика 

и ИКТ / 
Испанский 

язык / 
История / 
Немецкий 

язык / 
Французский 

язык / 
Китайский 

язык

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

23.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Электроэнергетика и электротехника ЗФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Заочная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 6. Зачислено: 0. К зачислению: 6.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3759202 170 170 46 67 57  0  0 ✓ 4

2 3832373 10  0 10 10 1

3 3614051 5  0 5 5 1

4 3675977 5  0 5 5 1

5 3893635 5  0 5 5 1

6 4084142 5  0 5 5 ✓ 1

7 3786315  0  0  0  0 ✓ 1

8 3808675  0  0  0  0 ✓ 1

9 4157542  0  0  0  0 ✓ 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Электротехни
ка и 

электроника / 
Математика

Физика / 
Информатика 

и ИКТ / 
Основы 

метрологии / 
Химия

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

03.07.2025 
0:00:00

28.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

23.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
22:44:04

26.06.2025 
0:00:00

26.06.2025 
19:23:38

27.06.2025 
0:00:00

27.06.2025 
11:19:28

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
16:39:33



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Электроэнергетика и электротехника ЗФО ОСОБАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Заочная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3759202 170 170 46 67 57  0  0 4

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Электротехни
ка и 

электроника / 
Математика

Физика / 
Информатика 

и ИКТ / 
Основы 

метрологии / 
Химия

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

03.07.2025 
0:00:00



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Электроэнергетика и электротехника ЗФО ОТДЕЛЬНАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Заочная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3759202 170 170 46 67 57  0  0 4

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без проведения 
вступительных 

испытаний 

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Электротехни
ка и 

электроника / 
Математика

Физика / 
Информатика 

и ИКТ / 
Основы 

метрологии / 
Химия

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

03.07.2025 
0:00:00



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Электроэнергетика и электротехника ОФО БЮДЖЕТ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 14. Зачислено: 0. К зачислению: 14.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3759202 170 170 46 67 57  0  0 ✓ 3

2 4025532 161 159 52 59 48 2 2 2

3 3576263 151 149 58 46 45 2 2 ✓ 1

4 3914511 136 136 46 44 46  0  0 ✓ 1

5 3630601 104 104 58 46  0  0 ✓ 1

6 3904208 5  0 5 5 ✓ 2

7 3994104 5  0 5 5 ✓ 2

8 4084142 5  0 5 5 ✓ 2

9 3943032 2  0 2 2 ✓ 2

10 4090698 2  0 2 2 ✓ 1

11 3719183  0  0  0  0 ✓ 2

12 3585983  0  0  0  0 ✓ 1

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Электротехни
ка и 

электроника / 
Математика

Физика / 
Информатика 

и ИКТ / 
Основы 

метрологии / 
Химия

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:49:10

30.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
9:39:09

23.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
13:38:01

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
15:49:08

01.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
9:34:59

03.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
22:44:04

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
15:46:11

02.07.2025 
0:00:00

02.07.2025 
11:47:17

24.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
10:48:57

25.06.2025 
0:00:00

25.06.2025 
15:38:02



13 3981998  0  0  0  0 ✓ 1

14 4026485  0  0  0  0 ✓ 1

15 4155233  0  0  0  0 ✓ 1

16 4155112  0  0  0  0 ✓ 1

17 4155201  0  0  0  0 ✓ 1

18 4155183  0  0  0  0 ✓ 1

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
11:47:04

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
18:30:41

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
15:38:15

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
12:41:04

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
14:14:05

03.07.2025 
0:00:00

03.07.2025 
13:46:27



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Электроэнергетика и электротехника ОФО БЮДЖЕТ (АБХАЗИЯ)
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 6. Зачислено: 0. К зачислению: 6.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3759202 170 170 46 67 57  0  0 ✓ 2

2 3981998  0  0  0  0 ✓ 2

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Электротехни
ка и 

электроника / 
Математика

Физика / 
Информатика 

и ИКТ / 
Основы 

метрологии / 
Химия

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

03.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
0:00:00

01.07.2025 
11:47:04



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Электроэнергетика и электротехника ОФО ОСОБАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3759202 170 170 46 67 57  0  0 3

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Электротехни
ка и 

электроника / 
Математика

Физика / 
Информатика 

и ИКТ / 
Основы 

метрологии / 
Химия

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

03.07.2025 
0:00:00



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Электроэнергетика и электротехника ОФО ОСОБАЯ КВОТА (АБХАЗИЯ)
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3759202 170 170 46 67 57  0  0 2

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительных 

испытаний 
(олимпиадник)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Электротехни
ка и 

электроника / 
Математика

Физика / 
Информатика 

и ИКТ / 
Основы 

метрологии / 
Химия

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

03.07.2025 
0:00:00



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Электроэнергетика и электротехника ОФО ОТДЕЛЬНАЯ КВОТА
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3759202 170 170 46 67 57  0  0 3

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без проведения 
вступительных 

испытаний 

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Электротехни
ка и 

электроника / 
Математика

Физика / 
Информатика 

и ИКТ / 
Основы 

метрологии / 
Химия

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

03.07.2025 
0:00:00



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:15:03.
Конкурсная группа - Электроэнергетика и электротехника ОФО ОТДЕЛЬНАЯ КВОТА (АБХАЗИЯ)
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Бюджетная основа

Всего мест: 1. Зачислено: 0. К зачислению: 1.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3759202 170 170 46 67 57  0  0 2

Уникальный 
код

Дата подачи 
заявления

Без проведения 
вступительных 

испытаний 

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов 

по 
предмет

ам

Электротехни
ка и 

электроника / 
Математика

Физика / 
Информатика 

и ИКТ / 
Основы 

метрологии / 
Химия

Русский 
язык

Сумма 
баллов по 
ИД (все)

Сумма 
баллов по 

общим 
ИД (все)

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 9 
статьи 71 
273-ФЗ

Преиму
щественн
ое право 

в 
соответс

твии с 
частью 

10 статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие на 
зачисление

Дата согласия 
на зачисление

03.07.2025 
0:00:00



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:13:54.
Конкурсная группа - Лечебное дело ОФО ЦЕЛЕВОЙ (с указанием заказчика)
Уровень подготовки - Специалитет
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Целевой прием
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3794933 277 277 85 95 97  0  0  0 232626 ✓ 1

2 3634420 174 174 56 75 43  0  0  0 ✓ 232626 ✓ 1

3 3694935 168 163 47 36 80 5 5  0 ✓ 232431 ✓ 3

4 3998392 163 163 56 65 42  0  0  0 232626 ✓ 1

5 3926875 160 160 48 43 69  0  0  0 ✓ 232626 ✓ 1

6 3812009 135 135 44 27 64  0  0  0 232626 ✓ 1

7 3576906 44 43 43 1 1  0 232626 ✓ 1

8 3934144 5  0 5 5  0 ✓ 232626 ✓ 1

9 3606330 5  0 5 5  0 232431 ✓ 1

10 3928564  0  0  0  0  0 ✓ 232626 ✓ 1

Уникаль
ный код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительн

ых 
испытаний 

(олимпиадни
к)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов по 
предметам

МОФ / 
Биология

Химия / 
ОНХ

Русский 
язык

Сумм
а 

балло
в по 
ИД 

(все)

Сумм
а 

балло
в по 

общи
м ИД 
(все)

Сумм
а 

балло
в по 

целев
ым 
ИД 

(все)

Преим
уществ
енное 
право 

в 
соотве
тствии 

с 
частью 

9 
статьи 
71 273-

ФЗ

Преим
уществ
енное 
право 

в 
соотве
тствии 

с 
частью 

10 
статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие 
на 

зачислени
е

Дата 
согласия на 
зачисление

Номер 
предложен

ия

Предлож
ение 

размещен
о на РВР

27.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
18:49:35

23.06.2025 
0:00:00

24.06.2025 
17:19:39

01.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
16:02:27

27.06.2025 
0:00:00

20.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
17:01:31

21.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
0:00:00

30.06.2025 
16:48:05



11 3957618  0  0  0  0  0 ✓ 232431 ✓ 1

12 3718672  0  0  0  0  0 232431 ✓ 1

13 4069537  0  0  0  0  0 232431 ✓ 1

14 3560766  0  0  0  0  0 232431 ✓ 1

15 4104126  0  0  0  0  0 ✓ 232626 ✓ 1

16 3604713  0  0  0  0  0 232431 ✓ 2

01.07.2025 
0:00:00

30.06.2025 
22:18:59

24.06.2025 
0:00:00

02.07.2025 
0:00:00

24.06.2025 
0:00:00

03.07.2025 
0:00:00

21.06.2025 
0:00:00



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:13:54.
Конкурсная группа - Прикладная информатика в экономике ОФО ЦЕЛЕВОЙ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Целевой прием
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 3783030 197 196 70 51 75 1 1  0 ✓ 166679 ✓ 1

Уникаль
ный код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительн

ых 
испытаний 

(олимпиадни
к)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов по 
предметам

Математик
а / 

Элементы 
высшей 

математики

Прикла
дные 

информ
ационн

ые 
техноло

гии / 
Инфор
матика 
и ИКТ / 
Физика

Русский 
язык

Сумм
а 

балло
в по 
ИД 

(все)

Сумм
а 

балло
в по 

общи
м ИД 
(все)

Сумм
а 

балло
в по 

целев
ым 
ИД 

(все)

Преим
уществ
енное 
право 

в 
соотве
тствии 

с 
частью 

9 
статьи 
71 273-

ФЗ

Преим
уществ
енное 
право 

в 
соотве
тствии 

с 
частью 

10 
статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие 
на 

зачислени
е

Дата 
согласия на 
зачисление

Номер 
предложен

ия

Предлож
ение 

размещен
о на РВР

26.06.2025 
0:00:00

01.07.2025 
12:24:22



Списки поступающих

Дата формирования - 03.07.2025. Время формирования - 19:13:54.
Конкурсная группа - Экономика ОФО ЦЕЛЕВОЙ
Уровень подготовки - Бакалавриат
Форма обучения - Очная
Основание поступления - Целевой прием
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

1 4094994 51 51 24 27  0  0  0 232385 ✓ 1

Уникаль
ный код

Дата подачи 
заявления

Без 
вступительн

ых 
испытаний 

(олимпиадни
к)

Сумма 
баллов

Сумма 
баллов по 
предметам

Основы 
бухгалтерс
кого учета 
и финансов 

/ 
Математик

а

Общест
вознани

е / 
Основы 
предпр
инимат
ельской 
деятель
ности / 
Англий

ский 
язык / 
Инфор
матика 
и ИКТ / 
Испанс

кий 
язык / 

Истори
я / 

Немецк
ий язык 

/ 
Францу
зский 
язык / 

Китайск
ий язык

Русский 
язык

Сумм
а 

балло
в по 
ИД 

(все)

Сумм
а 

балло
в по 

общи
м ИД 
(все)

Сумм
а 

балло
в по 

целев
ым 
ИД 

(все)

Преим
уществ
енное 
право 

в 
соотве
тствии 

с 
частью 

9 
статьи 
71 273-

ФЗ

Преим
уществ
енное 
право 

в 
соотве
тствии 

с 
частью 

10 
статьи 
71 273-

ФЗ

Согласие 
на 

зачислени
е

Дата 
согласия на 
зачисление

Номер 
предложен

ия

Предлож
ение 

размещен
о на РВР

03.07.2025 
0:00:00


